

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 26. února 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o poskytnutí těchto informací:

- 1) Bylo stavební firmě SMO a.s. Otrokovice vydáno povolení provozu zařízení dle § 21 odst. 2 zákona o odpadech k nakládání s odpady? Pokud ano, kdy? Pokud ano, kde má být zařízení provozováno?
- 2) Probíhá momentálně řízení, nebo bylo vydáno povolení provozu zařízení k nakládání odpady, které je umístěno na pozemku parc. č. 4829/1 v katastrálním území Napajedla?

K bodům 1) a 2) Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

- ad 1) Nebylo.
- ad 2) Nepochází, nebylo.